17 και²-διδασκ.] διδασκωντος αυτου συνελθειν τους φαρ.
 D (ec sysp sa) | συνεληλυθοτ. D 1^r 13ss 983^r 660 A* a
 (ec) ar | κ. δυν. Κυ ην > D Xs | αυτον Bs L 579 W 544
 sys sa] αυτους rel. | 19 ποιας] πως 118s 517 al. 157 1012s
 1093 al. syph | δια τ. κεραμ.] αποστεγασαντες τ. κερα-
 μους οπου ην (Mc 2,4) D (b), > sys | τ. κραβ. συν τω
 παραλυτικω D | 20.23 σοι] σου, > σου S 579 W D 1675
 al. 1071 713 1047 ΩF al. | 21 φαρισ. + εν τ. καρδιας
 αυτων D b ff1q(c) | μονος] εις C^s D^l 28 Xs 1012 ar
 syh^m (ho) | 22 διαλογιζ. + πονηρα 828^o e c l r syi (D) |

niebant turbae multae ut audirent et curarentur
ab infirmitatibus suis. Ipse autem sedebat 16
in desertum et orabat.

Et factum est in una dierum, et ipse se- 17
debat docens. Et erant pharisaei sedentes et
legis doctores, qui venerant ex omni castello
Galilaeae et Iudaeae et Hierusalem; et virtus
Domini erat ad sanandum eos. Et ecce viri 18
portantes in lecto hominem, qui erat paralyti-
cus, et quaerebant eum inferre et ponere ante
eum. Et non inuenientes qua parte illum infer- 19
rent prae turba, ascenderunt supra tectum et
per tegulas summiserunt eum cum lecto in me-
dium ante Iesum. Quorum fidem ut vidit, dixit: 20
Homo, remittuntur tibi peccata tua. ¹Et coepe- 21
runt cogitare scribae et pharisaei dicentes:
Quis est hic, qui loquitur blasphemias? Quis
potest dimittere peccata, nisi solus Deus? Ut 22
cognovit autem Iesus cogitationes eorum, re-
spondens dixit ad illos: Quid cogitatis in cor-
dibus vestris? ¹Quid est facilius dicere: Dimit- 23
tuntur tibi peccata, an dicere: Surge et ambula?
Ut autem sciatis quia Filius hominis habet po- 24
testatem in terra dimittendi peccata, ait pa-

16 seded.] sedebat A*sZ*Cs gat
deserto A*sHssZsPB-JUHeKThT gat b c *al.*
17 ~ erat Domini *codd.* vl
19 ~ per tegulas et AsHsBeTh
24 habet pot. Ma fir] ~ pot. hab. *rel.*
dimittendi MEp^mPCs fff] -ttare *rel.*

16 Mc 1,35

21 L. 7,49; Is 43,25

24 Mt 28,18

ralytico: Tibi dico, surge, tolle lectum tuum
 25 et vade in domum tuam. Et confestim consur-
 gens coram illis tulit lectum, in quo iacebat,
 et abiit in domum suam magnificans Deum.
 26 Et stupor apprehendit omnes, et magnificabant
 Deum. Et repleti sunt timore dicentes: Quia
 vidimus mirabilia hodie.

5,27-39 *Vocatio Levi publicani*

(Mt 9,9-17; Mc 2,13-22)

27 Et post haec exiit et vidit publicanum no-
 mine Levi sedentem ad telonium et ait illi:
 28 Sequere me. ¹Et relictis omnibus, surgens secu-
 29 tus est eum. Et fecit ei convivium magnum Levi
 in domo sua; et erat turba multa publicanorum
 et aliorum, qui cum illis erant discumbentes.
 30 Et murmurabant pharisaei et scribae eorum
 dicentes ad discipulos eius: Quare cum publi-
 31 canis et peccatoribus manducatis et bibitis? Et
 respondens Iesus dixit ad illos: Non egent qui
 32 sani sunt medico, sed qui male habent. Non veni
 vocare iustos, sed peccatores ad paenitentiam.
 33 At illi dixerunt ad eum: Quare discipuli
 Iohannis ieiunant frequenter et obsecrationes